Муниципальное общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Ртищево Саратовской области"

ПРИКАЗ
от 2 апреля 2008 г. №143

"Об общественном обсуждении КПМО".

В целях организации массового обсуждения направлений комплексного
проекта модернизации образования Саратовской области и Ртищевского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Заместителям директора по УВР Серовой Т.И., Семиной Т.В. с 14 по 19 апреля
провести родительскую неделю "Мы вместе" в целях обсуждения
родительской общественностью расширения полномочий органов
государственной общественности управления школой и выборов членов
Управляющего совета.

2) Заместителю директора по ВР Архиповой И.А. до 22.04.2008 г. провести
собрание параллелей учащихся 9-10 классов с целью информирования
ученического сообщества о реализации КПМО и возможности участия
учащихся в управлении школой, осуществить выбор членов Управляющего
совета от учащихся школы.

3) Заместителю директора по УВР Серовой Т.И. до 14.04.2008 г. оформить папку
и уголок для педагогов "Внимание! КПМО!"; на педсовете отдельным
вопросом организовать обсуждение направлений КПМО с педагогической
общественностью.

4) Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

СВ. Рудаева